Stosownie do artykułów 59 i 72 Statutu organicznego o reprezentacyi narodowej, na mocy wyraźnego upoważnienia Najjaśniejszego Pana poddatą 16/28 Grudnia r. z. Nam udzielonego, po wysłuchaniu zdania ogólnego zgromadzenia Rady Stanu następujący do tegóż Statutu organicznego w dniu 15/27 Marca 1816 r. wydany stanowiący dodatek:

Artykuł 1. Na wszystkich zgromadzeniach politycznych gdzieby ieden tylko Kandydat podawał się na urzędy obieralne, Marszałek, lub (ieśliby on sam był Kandydatem) w miejscu iego pierwszy Assessor, obowiązany jest z urzędu podać drugiego Kandydata, mającego za sobą wszelkie warunki obieralności prawem przepisane.